Ofício Vereador Nº 252/2019
São Roque, 1 de março de 2019.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que sejam providenciadas as 36 placas de denominações abaixo relacionadas, todas para as vias localizadas no bairro Planalto Verde, para que possa facilitar a vida dos munícipes que vivem naquela região, e também proporcionar maiores facilidades aos diversos serviços de utilidade pública que porventura possam vir a fazer uso dessas localidades.

1) Alameda Umbaúbas, no bairro Planalto Verde; 01

Ruas que necessitaram de 02 placas de cada:
2) Alameda Jatobás, no bairro Planalto Verde; 02

3) Alameda Bauinias, no bairro Planalto Verde; 02

4) Alameda Canafistulas, no bairro Planalto Verde; 02

5) Alameda Sucupiras, no bairro Planalto Verde; 02

6)  Alameda das Murtas, no bairro Planalto Verde; 02

Ruas que necessitaram de 03 placas de cada:
7) Alameda Tipuanas, no bairro Planalto Verde; 03

Ruas que necessitaram de 04 placas de cada:
8) Alameda Jacarandás, no bairro Planalto Verde; 04

9) Alameda Quaresmeiras, no bairro Planalto Verde; 04

10) Alameda Sibipirunas, no bairro Planalto Verde; 04

11) Alameda Sinandus, no bairro Planalto Verde; 04

Ruas que necessitaram de 06 placas de cada:
12) Alameda Magnólias, no bairro Planalto Verde; 06

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

CABO JEAN

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCHOAL

MD Responsável pelo Departamento de Trânsito da Estância Turística de

São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 01/03/2019 - 11:47 1544/2019